
UCHWAŁA NR 195/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie rzeczowo-finansowym Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej  na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1668) oraz na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 statutu APS, którego tekst jednolity przyjęty został uchwałą 

nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca  

2018r.,w związku z  227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669),a także na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie rzeczowo-finansowym na 2019 rok: 

 

7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych 

 
w zł. 

 Nazwa jednostki organizacyjnej/ Nazwa produktu Źródła finansowania Uwagi  

Środki własne Dotacje i inne  

1 2 3 4 5 

 Biblioteka    

8. Zakup prenumeraty baz EBSCO-dostęp nieograniczony* + 89 200,00   

 Biuro ds. Promocji, Rekrutacji i Karier Zawodowych 
 

   

10. Organizacja dorocznego Festiwalu Nauki w Jabłonnie* + 3 500,00   

*Finansowanie ze środków subwencji na 2019r.  

 
 

8.  Plan zakupu wybranych usług 
 

 

 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej, projektu/Nazwa usługi 

Źródła finansowania 

Uwagi środki własne 
dotacje  
i inne 

usługi 
zewnętrzne 

umowy 
cywilno-
prawne 

usługi 
zewnętrzne 

umowy cywilno-
prawne 

  
Biuro ds. Promocji, Rekrutacji i Karier Zawodowych 
           

25. 

Gadżety reklamowe (m.in. długopisy, kubki, torby, koszulki, 
smycze itp.)\1 
 

 
 + 5 950  

    

 
Biuro ds. Zatrudnienia 
 

 
   

    



52. 
Opracowanie wzorcowych regulaminów Pracy, 
Wynagradzania 

 
 + 13 500  

    

 

Realizacja studiów podyplomowych w ramach projektu 
"Szkolenie kadry tworzącej system kształcenia 
terapeutów uzależnień na Ukrainie" Koordynator 
projektu: dr Magdalena Rowicka 
 

 

  

  

313. 
Działanie 2 Koordynacja merytoryczna     
 

 
  

+ 4 787,00  

315. 
Działanie 4 Prowadzenie zajęć w ramach   
 

 
  

- 4 836,54  

317. 
Działanie 4 koszty wynajmu sal APS 

 
  

+ 25 830,00  
\1 1 450 zakup koszulek bawełnianych z logo na potrzeby rekrutacji, 4 500 – materiały promocyjne dla biblioteki, finansowanie ze środków pozyskanych za nieterminowy zwrot materiałów bibliotecznych. 

9.  Plan remontów 

 

P
oz

. b
ud

ż.
 

Nazwa jednostki organizacyjnej/Nazwa produktu 

Źródła finansowania 

Uwagi 

środki własne 
dotacje 
 i inne 

1 2 3 4 5 

2.  
  
Konserwacja bieżąca* 
 

+ 30 000  
    

13. 
Wymiana wykładziny w pom. 1052, 1211* 
 

- 2 000 
  

37. 
Montaż rolet i żaluzji* 
 

- 4 000 
  

 
RAZEM: 

+ 24 000 
  

 Zwiększenie kosztów w poz. 2 związane jest z kosztami prac adaptacyjnych pomieszczeń, tj. zmiany usytuowania komórek organizacyjnych Uczelni. 

 Zmniejszenie środków poz. 13 i 37 związane jest z zakończeniem prac i ich rozliczeniem. 

13. Zbiorcze zestawienie wydatków ze środków na działalność badawczą w 2019r. 

 

lp.  Nr umowy 
Autor 

projektu 
Tytuł projektu 
badawczego 

Okres 
realizacji   

k.bezpośr pośr. Razem 

Dotacja / 
do 

rozliczenia 
w roku 

Koszty bezpośrednie  

Materiały Usługi 
wynagrodzenia 

z narzutami 
Razem wydatki 

1 
623/P-

DUN/2019 
  

Stworzenie suplementu 
on-line z wyborem art. 
Tłumaczonych na język 
angielski; przebudowa 
stron internetowych i 
upowszechnienie 
informacji o 
czasopismie (w kraju i 
zagranicą) 2019 24 000,00 

2 
400,00 26 400,00 2019 0,00 3 000,00 21 000,00 24 000,00 

    
  

  
2020 

24 000,00 
2 

400,00 26 400,00 2020 0,00 3 000,00 21 000,00 24 000,00 

2 
623/P-

DUN/2019 
  

Wsparcie kosztów 
tłumaczeń i weryfikacji 
artykułów naukowych w 
wersji papierowej i on-
line oraz recenzentów 
zagranicznych 2019 16 000,00 

1 
600,00 17 600,00 2019 0,00 2 000,00 14 000,00 16 000,00 

        2020 
16 000,00 

1 
600,00 17 600,00 2020 0,00 2 000,00 14 000,00 16 000,00 

3 
623/P-

DUN/2019 
  

Podniesienie poziomu 
językowego tłumaczeń, 
weryfikacja językowa, 
przygotowanie 
formatów e-pub, mobi 2019 13 000,00 

1 
000,00 14 000,00 2019 0,00 2 000,00 11 000,00 13 000,00 

    
  

  
2020 

13 000,00 
1 

000,00 14 000,00 2020 0,00 2 000,00 11 000,00 13 000,00 

4 
623/P-

DUN/2019 
  

Modyfikacja stron 
internetowych, zakup 
programu 
antyplagiatowego 2019 11 800,00 

1 
000,00 12 800,00 2019 0,00 

11 
800,00 0,00 11 800,00 

    
  

  
2020 

500,00 
1 

000,00 1 500,00 2020 0,00 500,00 0,00 500,00 

5 
895/P-

DUN/2018 
Dr Marta 

Mikołajczyk 

Cykl seminariów 
naukowych "Pomoc 
społeczna i praca 
socjalna w dobie 
dynamicznych 
przemian społecznych" 

2018-
2019 

1 000,00 150,00 1 150,00 2019 1 000,00     1 000,00 



1 
762/P-

DUN/2019 

dr hab. A. 
Odrowąż-

Coates 

Konferencja 
międzynarodowa - 
Interim Conference RC 
25 ISA 2019 - 
Language and Society 2019 45 500,00 

4 
550,00 50 050,00 2019 4 500,00 

41 
000,00 0,00 45 500,00 

  RAZEM       
45 500,00 

4 
550,00 50 050,00   4 500,00 

41 
000,00 0,00 45 500,00 

2 
762/P-

DUN/2019 

dr 
Katarzyna 

Ita 
Bieńkowska  

Ogólnopolska 
Konferencja - 
,,Interdyscyplinarność w 
logopedii – konieczność 
czy nadmiar?" 

2019 - 
2020 7 000,00 700,00 7 700,00 2019 1 700,00 5 300,00 0,00 7 000,00 

    
  

  
  

10 000,00 
1 

000,00 11 000,00 2020 0,00 
10 

000,00 0,00 10 000,00 

  RAZEM     
  17 000,00 

1 
700,00 18 700,00   1 700,00 

15 
300,00 0,00 17 000,00 

3 
762/P-

DUN/2019 

dr Lidia 
Zabłocka - 

Żytka 

I Międzynarodowa 
Konferencja Naukowo - 
Szkoleniowa Pomocy 
Psychologicznej Temat 
konferencji: Między 
teorią a praktyką 
promocji zdrowia 
psychicznego - jesienna 
szkoła.  

2019 

36 500,00 
3 

650,00 40 150,00 2019 0,00 
30 

500,00 6 000,00 36 500,00 

      RAZEM   
218 

300,00 
22 

050,00 
130 

300,00   1 000,00 
26 

300,00 92 000,00 218 300,00 

      RAZEM 2019 
  

147 
800,00 

6 
150,00 71 950,00 2019 1 000,00 

95 
600,00 46 000,00 164 800,00 

lp.  Nr umowy 
Autor 

projektu 
Tytuł projektu 
badawczego 

Okres 
realizacji   

k.bezpośr pośr. Razem 

Dotacja / 
do 

rozliczenia 
w roku 

Koszty bezpośrednie  

Materiały Usługi 
wynagrodzenia 

z narzutami 
Razem wydatki 

1 16/WCN/2019/I   
Journal of Pedagogy 
Innovation i New 
Technologies 2019 40 500,00 

5 
550,00 46 050,00 2019 0,00 

30 
500,00 10 000,00 40 500,00 

    
  

  
2020 

33 500,00 
5 

550,00 39 050,00 2020 0,00 
25 

500,00 8 000,00 33 500,00 

2 17/WCN/2019/I   
Człowiek -
Niepełnosprawność - 
Społeczeństwo 

2019 48 500,00 
5 

700,00 54 200,00 2019 0,00 
46 

500,00 2 000,00 48 500,00 

        2020 
27 500,00 

5 
700,00 33 200,00 2020 0,00 

25 
500,00 2 000,00 27 500,00 

3 18/WCN/2019/I   
Problemy Opiekuńczo - 
Wychowawcze 2019 34 000,00 

4 
950,00 38 950,00 2019 0,00 

29 
000,00 5 000,00 34 000,00 

    
  

  
2020 

32 000,00 
4 

950,00 36 950,00 2020 0,00 
27 

000,00 5 000,00 32 000,00 

4 19/WCN/2019/I   Szkoła Specjalna 
2019 26 000,00 

3 
600,00 29 600,00 2019 0,00 

23 
500,00 2 500,00 26 000,00 

    
  

  
2020 

22 000,00 
3 

600,00 25 600,00 2020 0,00 
19 

500,00 2 500,00 22 000,00 

1 20/WCN/2019/I    Praca Socjalna 
2019 34 500,00 0,00 34 500,00 2019 0,00 

28 
500,00 6 000,00 34 500,00 

    
  

  
2020 

37 500,00 0,00 37 500,00 2020 0,00 
31 

500,00 6 000,00 37 500,00 

2 21/WCN/2019/I   
Psychologia 
Wychowawcza 2019 40 500,00 

6 
000,00 46 500,00 2019 0,00 

40 
500,00 0,00 40 500,00 

        2020 
39 500,00 

6 
000,00 45 500,00 2020 0,00 

39 
500,00 0,00 39 500,00 

      RAZEM   416 000,00 

51 

600,00 467 600,00   0,00 

367 

000,00 49 000,00 416 000,00 

  
  RAZEM 2019   224 000,00 

25 

800,00 249 800,00   0,00 

198 

500,00 25 500,00 224 000,00 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


